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Dawno temu, kiedy na polach rosły złote

 
a owies był jeszcze                         .

Na                              leżały wielkie i                            stogi siana,

a                                 klekotały dźwięcznie.





Dookoła  rozciągały się gęste 

 i spokojne                       .

Na wzgórzu stał                     otoczony                      roślinami.





Wśród tego                      , mama                        wysiadywała jajka.
 

Nagle z                       wykluło się                        ślicznych żółtych kaczątek.





Mama kaczka była bardzo                      ze swoich dzieci.

                   z ostatniego jajka wyskoczyło pisklę -    
            

i                       .Wyglądało zupełnie                      od reszty rodzeństwa.





 kaczka postanowiła zabrać dzieci na spacer

kaczątko nie mogło doczekać się                      ,

kaczka zabrała wszystkie na podwórko, aby pokazać swoje dzieci. 





Kaczątka były urocze i zachwycały inne 

Kiedy pojawiło się                    kaczątko skrzywiły się i nazwali je
brzydkim. 





Kaczątko było smutne bo inne                      się z niego śmiały. 

Pewnego poranka kaczątko znalazło                     w płocie i uciekło
jak najdalej.  

Podczas podróży znalazło                      , gdzie mieszkały inne
kaczki.  





Dzikie kaczki uznały kaczątko za brzydkie, ale pozwoliły

 mu z nimi                        .

Nadeszła                      i zrobiło się                       .

Rozpoczął się czas polowań na                          .





Dzikie kaczki                      w podróż, zostawiając brzydkie kaczątko.

Pojawiły się                      ,więc kaczątko znów ruszyło w                     .
 

Kaczątko dotarło do                      , gdzie mieszkała starsza                     .





Mieszkał tam też                         i                            .

Kobieta pozwoliła mu zostać, jeśli będzie znosić                      .

Gdy zobaczyła, że nie potrafi, kazała mu                      .





Na dworze wiał mocny 

                        kaczątko dotarło nad staw. 

Podczas zachodu, kaczątko                           odlatujące piękne ptaki. 

Podobnie                        ptaków nie widziało dotąd.
 





Były to odlatujące                      . 

Kaczątko                       się podpłynąć do ptaków, ponieważ uważało że 

jest brzydkie.

 Zamieszkało nad brzegiem stawu i tak rozpoczęła się  
 





Było bardzo                      . 

Na szczęście dzieci znalazły kaczątko i zabrały je do                     .

Gdy kaczątko poczuło się dobrze,                     zaczęły je gonić. 

Kaczątko bardzo się wystraszyło i uciekło na dwór.  

Tam spędzilo resztę                   .





Nadeszła                    , a kaczątko wróciło nad                        .     

Pewnego dnia ujrzało                      ptaki, które spotkało                    .

                     do nich i wtedy spojrzało w taflę wody. 





Zamiast brzydkiego pisklaka ujrzało pięknego                     .                     

Łabędzie przyjęły je do swojego grona i odtąd czuło się                      .      
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